Fonte: Diário Oficial da União: seção 2, Brasília, DF, ano 61, n. 85, p. 36, 6 maio 2020.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 74, DE 4 DE MAIO DE 2020

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

considerando o disposto na Resolução nº 209, de 10 de novembro de 2015,

do Conselho Nacional de Justiça,

considerando o disposto na Resolução Administrativa n.º 1.724, de 2 de

fevereiro de 2015,

RESOLVE:

Convocar, a partir de 5 de maio de 2020, o Excelentíssimo Senhor

ROGÉRIO NEIVA PINHEIRO, Juiz do Trabalho Substituto da 10ª Região Trabalhista,
para exercer as atribuições de Juiz Auxiliar da Presidência do Conselho Superior da Justiça
do Trabalho.

Min. MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Este texto não substitui o original publicado no Diário Oficial da União.

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=06/05/2020&jornal=529&pagina=36&totalArquivos=38
https://hdl.handle.net/20.500.12178/72432
https://hdl.handle.net/20.500.12178/56630
https://hdl.handle.net/20.500.12178/56630